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Группа № 1

п/в пкз. н.у. ранг
ПЕТРАКОВ Артемий САМ  V  0  V  V  V  V 0,833 9 20 2
ВАНИН Максим БАШ  3  0  V  0  V  V 0,500 -1 15 5

ФАХРЕТДИНОВ Амир БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 21 24 1
ХИСМАТУЛЛИН Артур БАШ  1  3  0  0  V  0 0,167 -14 8 6
ПОЛЕННИКОВ Роман ТАТ  1 V2  1  V  V  0 0,500 0 12 4
ГАЕВСКИЙ Иван БАШ  0  0  0  2  0  1 0,000 -21 3 7
ХАКИМОВ Рэваль БАШ  2  3  2  V  V  V 0,500 6 19 3

Группа № 2

п/в пкз. н.у. ранг

АХМЕТОВ Чингиз БАШ  2  V  V  V  V  3  V 0,714 14 25 2
ЛАБУТКИН Андрей БАШ  V  V  V  V  V  V  V 1,000 23 28 1
БАЛЯВИН Михаил БАШ  0  1  0  V  2  0  V 0,286 -12 11 6
КИРИЧЕНКО Григорий САР  1  1  V  V  1  V  1 0,429 -2 16 5
ФАВАРИСОВ Рустем БАШ  1  0  3  0  1  0  0 0,000 -23 5 8
КОЖЕВНИКОВ Роман БАШ  1  1  V  V  V  V  V 0,714 7 22 3
ТЮРИН Алексей ТАТ  V  0  V  2  V  2  V 0,571 5 20 4
УШАКОВ Иван БАШ  0  0  0  V  V  1  0 0,286 -12 9 7

Группа № 3

п/в пкз. н.у. ранг
ТЮРИН Роман ТАТ  V  V  V  V  V  V  V 1,000 17 28 1
КАЗЫХАНОВ Аскар БАШ  0  1  V  V  1  2  2 0,286 -9 14 7
АЛЕКСАШИН Платон БАШ  3  V  V  0  V  V  0 0,571 1 19 3
МИРОНОВ Родион САМ  2  1  3  V  1  1  1 0,143 -14 13 8
СЕМЕНОВ Дмитрий БАШ  2  2  V  3  V  3  1 0,286 -4 19 6

ТУЯКОВ Данил БАШ  2  V  1  V  3  V  2 0,429 -1 20 4
УРАЗБАХТИН Матвей БАШ  0  V  1  V  V  3  0 0,429 -6 16 5
АХМЕДЗЯНОВ Артем БАШ  2  V  V  V  V  V  V 0,857 16 26 2

Группа № 4

п/в пкз. н.у. ранг
ГАЗИЗОВ Гарифулла БАШ  2  1  1  V  0  0  2 0,143 -17 10 7
МАСАГУТОВ Раян БАШ  V  1  V  V  2  V  V 0,714 10 23 3

БАРЫШЕВ Иван БАШ  V  V  V  V  V  2  V 0,857 18 26 1
КАРПОВ Илья БАШ  V  0  2  V  1 V1 V 0,571 3 16 4
ПОЛИКАРПОВ Евгений БАШ  3  1  0  0  0  0  1 0,000 -23 5 8
ИВАНОВ Роман БАШ  V  V  0  V  V  V  V 0,857 14 24 2
КАРАМЗОВ Никита УЛЬ  V  1  V  0  V  0  2 0,429 0 15 5
ЮСУПОВ Адель ТАТ  V  1  0  0  V  3  V 0,429 -5 16 6

Группа № 5

п/в пкз. н.у. ранг
ХАМДАМОВ Ростислав БАШ  V  V  V  V  V  V  2 0,857 17 26 1
ГЕНЕРАЛОВ Лев БАШ  2 V3  1  1  V  V  0 0,429 0 15 5
МАТВЕЕВ Арсений БАШ  1  0  2  2  2  0  0 0,000 -20 7 8
КРЕКОТЕНЬ Егор САМ  0 V2  V  2  V  V  3 0,571 1 19 4
АМЕЛЬКИН Александр ТАТ  2  V  V  V  V  V  V 0,857 14 26 3
БАБАНОВ Амир БАШ  0  1  V  2  1  V  2 0,286 -10 14 6
СУРКОВ Эмиль БАШ  0  0  V  1  0  2  0 0,143 -17 7 7

ХАЙРЕТДИНОВ Давлат БАШ  V  V  V  V  2  V  V 0,857 15 26 2

 

Document engarde-escrime.com  - 30.03.2018 15:02



2017-0864

Группы, тур №1

страница 2/2

Группа № 6

п/в пкз. н.у. ранг
ХАЛИУЛЛИН Роман БАШ  0  1  2  1  0  V  1 0,143 -14 9 7
ТРОФИМОВ Герман БАШ  V  2  V  V  V  V  V 0,857 18 26 1
РОГОВ Александр САМ  V  V  0  1  3  V  3 0,429 0 19 5
САМИГУЛЛИН Радмир БАШ V3  1  V  0  V V3 V 0,714 8 19 3

ЛАТЫПОВ Гайзам БАШ  V  2  V  V  3  V  V 0,714 15 25 2
ГАЛЯУТДИНОВ Радмир БАШ  V  1  V  0  V  V  V 0,714 7 21 4
СЕМЕНОВ Никита БАШ  0  0  0  1  0  0  2 0,000 -24 3 8
КУРМЫШЕВ Кирилл ТАТ  V  0  V  0  0  0  V 0,429 -10 12 6

Группа № 7

п/в пкз. н.у. ранг
КИЛИЧОВ Давид БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 19 24 1

ТОПЫЧКАНОВ Никита БАШ  0  V  V  V  V  3 0,667 7 19 3
САТЮКОВ Игорь БАШ  2  1 V2  V  V  V 0,667 9 17 2
ТУКМАКОВ Амир БАШ  2  1  0  V  V  V 0,500 -2 15 4
КОНДЮКОВ Виталий БАШ  0  1  0  3  2  3 0,000 -15 9 7
ШУНЬКО Николай БАШ  1  1  0  3  V  2 0,167 -11 11 6
БАРИЕВ Амир ТАТ  0  V  0  1  V  V 0,500 -7 13 5

Группа № 8

п/в пкз. н.у. ранг
НИЗАМОВ Эмир БАШ  0  1 V1  1  V  X 0,400 -7 7 5
АЛЬМЕТОВ Искандер БАШ  V  1  2  2  V  X 0,400 1 13 3
ХАБИБУЛЛИН Эдгар БАШ  V  V  V  V  V  X 1,000 15 20 1
ПОДОЛЬСКИЙ Макар ТАТ  0  V  2  2  V  X 0,400 0 12 4
ГАЙНИЛЬЗЯНОВ Конст БАШ  V  V  0  V  V  X 0,800 7 16 2
СОЛДАТОВ Александр БАШ  2  0  1  1  0  X 0,000 -16 4 6
ГАБДУЛЛИН Глеб БАШ  A  A  A  A  A  A aband 7

Группа № 9

п/в пкз. н.у. ранг
ЖДАНОВ Вадим БАШ  3  1  0  3  3  V  2 0,143 -8 16 7
БАРИЕВ Риваль ТАТ  V  3  0  V  V  1  3 0,429 -3 19 5
НАБИЕВ Оскар БАШ  V  V  0  V  V  V  1 0,714 9 21 3
РАХИМОВ Радмир БАШ  V  V  V  V  V  V  V 1,000 20 28 1
СОЛДАТОВ Серафим ТАТ  V  3  0  3  V  V  1 0,429 -1 19 4

ЕМЕЛЬЯНОВ Игорь БАШ  V  0  1  1  1  1  0 0,143 -19 8 8
ХУДАЙБЕРДИН Марат БАШ  0  V  0  1  0  V  0 0,286 -13 9 6
ШАЙХУТДИНОВ Амир БАШ  V  V V3  3  V  V  V 0,857 15 26 2
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1 ЛАБУТКИН Андрей БАШ 1,000 23 28 квалифицирован

2 ФАХРЕТДИНОВ Амир БАШ 1,000 21 24 квалифицирован

3 РАХИМОВ Радмир БАШ 1,000 20 28 квалифицирован

4 КИЛИЧОВ Давид БАШ 1,000 19 24 квалифицирован

5 ТЮРИН Роман ТАТ 1,000 17 28 квалифицирован

6 ХАБИБУЛЛИН Эдгар БАШ 1,000 15 20 квалифицирован

7 БАРЫШЕВ Иван БАШ 0,857 18 26 квалифицирован

7 ТРОФИМОВ Герман БАШ 0,857 18 26 квалифицирован

9 ХАМДАМОВ Ростислав БАШ 0,857 17 26 квалифицирован

10 АХМЕДЗЯНОВ Артем БАШ 0,857 16 26 квалифицирован

11 ХАЙРЕТДИНОВ Давлат БАШ 0,857 15 26 квалифицирован

11 ШАЙХУТДИНОВ Амир БАШ 0,857 15 26 квалифицирован

13 АМЕЛЬКИН Александр ТАТ 0,857 14 26 квалифицирован

14 ИВАНОВ Роман БАШ 0,857 14 24 квалифицирован

15 ПЕТРАКОВ Артемий САМ 0,833 9 20 квалифицирован

16 ГАЙНИЛЬЗЯНОВ Константин БАШ 0,800 7 16 квалифицирован

17 ЛАТЫПОВ Гайзам БАШ 0,714 15 25 квалифицирован

18 АХМЕТОВ Чингиз БАШ 0,714 14 25 квалифицирован

19 МАСАГУТОВ Раян БАШ 0,714 10 23 квалифицирован

20 НАБИЕВ Оскар БАШ 0,714 9 21 квалифицирован

21 САМИГУЛЛИН Радмир БАШ 0,714 8 19 квалифицирован

22 КОЖЕВНИКОВ Роман БАШ 0,714 7 22 квалифицирован

23 ГАЛЯУТДИНОВ Радмир БАШ 0,714 7 21 квалифицирован

24 САТЮКОВ Игорь БАШ 0,667 9 17 квалифицирован

25 ТОПЫЧКАНОВ Никита БАШ 0,667 7 19 квалифицирован

26 ТЮРИН Алексей ТАТ 0,571 5 20 квалифицирован

27 КАРПОВ Илья БАШ 0,571 3 16 квалифицирован

28 АЛЕКСАШИН Платон БАШ 0,571 1 19 квалифицирован

28 КРЕКОТЕНЬ Егор САМ 0,571 1 19 квалифицирован

30 ХАКИМОВ Рэваль БАШ 0,500 6 19 квалифицирован

31 ПОЛЕННИКОВ Роман ТАТ 0,500 0 12 квалифицирован

32 ВАНИН Максим БАШ 0,500 -1 15 квалифицирован

33 ТУКМАКОВ Амир БАШ 0,500 -2 15 квалифицирован

34 БАРИЕВ Амир ТАТ 0,500 -7 13 квалифицирован

35 РОГОВ Александр САМ 0,429 0 19 квалифицирован

36 ГЕНЕРАЛОВ Лев БАШ 0,429 0 15 квалифицирован

36 КАРАМЗОВ Никита УЛЬ 0,429 0 15 квалифицирован

38 ТУЯКОВ Данил БАШ 0,429 -1 20 квалифицирован

39 СОЛДАТОВ Серафим ТАТ 0,429 -1 19 квалифицирован

40 КИРИЧЕНКО Григорий САР 0,429 -2 16 квалифицирован

41 БАРИЕВ Риваль ТАТ 0,429 -3 19 квалифицирован

42 ЮСУПОВ Адель ТАТ 0,429 -5 16 квалифицирован

43 УРАЗБАХТИН Матвей БАШ 0,429 -6 16 квалифицирован

44 КУРМЫШЕВ Кирилл ТАТ 0,429 -10 12 квалифицирован

45 АЛЬМЕТОВ Искандер БАШ 0,400 1 13 квалифицирован

46 ПОДОЛЬСКИЙ Макар ТАТ 0,400 0 12 квалифицирован

47 НИЗАМОВ Эмир БАШ 0,400 -7 7 квалифицирован

48 СЕМЕНОВ Дмитрий БАШ 0,286 -4 19 квалифицирован
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49 КАЗЫХАНОВ Аскар БАШ 0,286 -9 14 квалифицирован

50 БАБАНОВ Амир БАШ 0,286 -10 14 квалифицирован

51 БАЛЯВИН Михаил БАШ 0,286 -12 11 квалифицирован

52 УШАКОВ Иван БАШ 0,286 -12 9 квалифицирован

53 ХУДАЙБЕРДИН Марат БАШ 0,286 -13 9 квалифицирован

54 ШУНЬКО Николай БАШ 0,167 -11 11 квалифицирован

55 ХИСМАТУЛЛИН Артур БАШ 0,167 -14 8 выбывший

56 ЖДАНОВ Вадим БАШ 0,143 -8 16 выбывший

57 МИРОНОВ Родион САМ 0,143 -14 13 выбывший

58 ХАЛИУЛЛИН Роман БАШ 0,143 -14 9 выбывший

59 ГАЗИЗОВ Гарифулла БАШ 0,143 -17 10 выбывший

60 СУРКОВ Эмиль БАШ 0,143 -17 7 выбывший

61 ЕМЕЛЬЯНОВ Игорь БАШ 0,143 -19 8 выбывший

62 КОНДЮКОВ Виталий БАШ 0,000 -15 9 выбывший

63 СОЛДАТОВ Александр БАШ 0,000 -16 4 выбывший

64 МАТВЕЕВ Арсений БАШ 0,000 -20 7 выбывший

65 ГАЕВСКИЙ Иван БАШ 0,000 -21 3 выбывший

66 ПОЛИКАРПОВ Евгений БАШ 0,000 -23 5 выбывший

66 ФАВАРИСОВ Рустем БАШ 0,000 -23 5 выбывший

68 СЕМЕНОВ Никита БАШ 0,000 -24 3 выбывший

69 ГАБДУЛЛИН Глеб БАШ aband A
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